
Zarządzenie nr 55/12/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 grudnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie  nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego
2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z 2013 r.,  poz.  594 z późn.  zm.)  oraz § 22 ust.  1  i  §  78 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Lublin stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  zmienionym 
zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin  nr:  610/2011  z  dnia  30  czerwca  2011  r.,  
980/2011  z  dnia  30  września  2011 r.,  1012/2011  z  dnia  14  października  2011  r., 
105/7/2012 z dnia 30 lipca 2012 r.,  28/3/2013 z dnia 12 marca 2013 r.,  53/4/2013  
z dnia  25  kwietnia  2013  r.,  1/10/2013  z  dnia  1  października  2013  r.  wprowadzam 
następujące zmiany:

1) w § 15 w ust. 1 pkt  36 otrzymuje brzmienie:
„36)  odpowiadają  za  kompletność  i aktualność  informacji  publikowanych 
w elektronicznych  serwisach  informacyjnych  Urzędu,  w  tym  za  treść  kart 
informacyjnych.”;

2) w § 28: 
a) w ust. 5 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  zdaniu  pierwszym  nie  obejmuje 
poświadczania  za  zgodność  z  oryginałem  dokumentów,  o  których  mowa 
w art.  76a  § 1  Kodeksu  postępowania  administracyjnego  oraz  art. 
194a § 1 Ordynacji podatkowej.”,

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„7.  Pozostali  pracownicy  Urzędu  podpisują  pisma  i  dokumenty  oraz 
potwierdzają za zgodność z oryginałem dokumenty wpływające i wytwarzane 
w sprawach merytorycznych, z wyłączeniem dokumentów, o których mowa 
w art.  76a  § 1  Kodeksu  postępowania  administracyjnego  oraz  art. 
194a § 1 Ordynacji  podatkowej,  na  podstawie  imiennych  upoważnień 
wydanych w drodze odrębnych zarządzeń.”;

Numer dokumentu Mdok: 425374/12/2013 Strona 1 z 2



3) w § 31 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
    „4)  umów  –  w  komórkach  organizacyjnych  oraz  na  samodzielnych 
i wieloosobowych stanowiskach pracy w departamencie;”;

4) w § 35 skreśla się pkt 13-14;

5) w § 56 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) prowadzenia spraw dotyczących przyznawania dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych;”;

6) w § 65a w pkt 17 kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się pkt 18-19 w 
brzmieniu:
„18) budowania, zarządzania i promocji marki Miasta Lublin;
 19) współpracy z podmiotami zewnętrznymi przy przedsięwzięciach mających 
na celu realizację działań marketingowych w ramach marki Miasta Lublin.”;
 

7) w § 68 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) prowadzenia rejestrów i zbiorów: zarządzeń Prezydenta oraz upoważnień 
i pełnomocnictw udzielanych przez Prezydenta.”;

8) w  § 76  w pkt  6  kropkę  zastępuje  się  przecinkiem oraz  dodaje  się  pkt  7-8 
w brzmieniu:
„7) windykacji należności o charakterze cywilnoprawnym;

     8) windykacji należności o charakterze publicznoprawnym.”.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorom  komórek  organizacyjnych 
i pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy w departamentach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 55/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2013 r.
zmieniające zarządzenie nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
Numer dokumentu Mdok: 425374/12/2013 Strona 2 z 2


